
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂRE 
 
 

 REFERITOR LA: Constituirea Consiliului local al municipiului Caracal. 
 
 
 Consiliul local al municipiului Caracal, judeţul Olt, s-a întrunit în şedinţa de 
constituire, din 25.06.2008, în baza Ordinului Prefectului judeţului Olt 
nr.146/22.06.2008; 
 Având în vedere că au fost validaţi 18 consilieri locali şi au depus jurământul,  
conform art.34 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, modificată şi completată. 
 În temeiul art.45(1) din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică 
locală, republicată; 
 
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI CARACAL 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

 ARTICOL UNIC - Începând cu 25.06.2008, Consiliul local al municipiului 
Caracal este legal constituit, din 18 consilieri, un consilier fiind invalidat. 
 
 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ,                        CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                            SECRETARUL MUNICIPIULUI, 
 

     FLORESCU MARIAN                              GHEORGHE CĂRIGOIU 
 
 
 
 
Nr._______din 
____________ 


